będą mogły mieć zamienione na marki
pocztowe i koperty stemplowe Cesarstwa. Po upływie
zaś wyżej przywiedzionego term inu, zamiana rzeczo
nych m arek i kopert miejsca mieć nie będzie, jak ró
wnież nie będą wyprawiane pocztami, listy opatrzo
ne m arkam i pocztowemi lub w kopertach stemplowych
Królestwa. — Warszawa dnia 19 Lutego (3 Marca)
1865 r .—Z upoważnienia D yrektora Poczt, lszy Rad
ca Zarządu, Grzecznarowski. (D. W.)

W dniu jutrzejszym, jako w trzecią rocznicę śm ier
ci ś. p. Stanisława Ryctilows kiego, b. Jenerała b. Wojsk
Polskich, b.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu Wyroku z swym
oryginalnym Wyirokiem na papierze bez stempla spisanym
świadczę i dla Syndyka Juljana Czajkowskiego P atrona
wydaję.

W W arszawie d. 16 (28) Lutego 1865 r.
( I i . S . ) (Podoisano) A n d ryrk i-m ies, Pndnisarz.

Syndyk tymczasowy Massy upadłości Alexandra
Wambach.

Zawiadamia niniejszym, iż dla dogodności wierzycieli, wy
znaczone zostaiy stałe termina w każdym tygodniu w ciągu
czterech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia

wierzy,
ciele dota„d niezalikwidowani z dowodami swemi pretensje
ich do massy upadłości Alexandra W ambach usprawiedii-
wiająceim zgłaszać, i summy należyć im mogące protokular-
me przed Wnym Sędzią Komisarzem massy zalikwidować,
po upływie bowiem cztero-miesięcznego czasu od dnia tego o-
głoszeuia licząc, prekluzja przeciwko wszystkim niezgłasza-
jącym się wierzycielom, ostatecznie wyrzeczoną zostanie.

Warszawa dnia 20 Lutego (4 Marca) 1865 r.
Juljan C z a j k o w s k i , Patron Trybunału.

__________________ (Nr 2986.)
„ , P n z j J e e l i a i i t ł o \% o r s / i t t i j :
Learojc Juljan Xiążę z Stużna nr 1 3 4 6 ; Orsetti Wilhelm

Ob: z /.aborowka nr 413; Trzetrzewiński August Ob: z J a
nowa nr 472.